7°™ Course - Départ : 17 h. 20
Paris Simple Gagnant, Simple Placé, Couplé Gagnant, Couplé Placé, Trio, Mini Multi, 2 sur 4, Pick 5

Course B

Pour chevaux entiers et hongres de 6 ans (G), ayant gagné au moins 40.000, mais pas 175.000.

Propriétaires
Ecurie des CHARMES...........]
Y. FAUCHEUX......ccovvvrmrrrn]
Ec. du HARAS D’ERABLE ..
Ec. Jean-Michel BAUDOUIN........|
M. MOUREAUX
Ecurie Alain LAURENT
Thierry MASSICOT
Ec. Christophe GALLIER
Ecurie J-P.R. VILAULT ....
Y. DESMET
A.DABOUIS ...
Ec. Haras de CRENNES........]

1 Damier noir et rose, m. roses, t. damier noir et rose. ..............]
2 Bleu-fcé, brass. et Cr. de St-André jaunes, t. cercl. bl-fcé et jaun..
3 Verte, coutures roses, t. idem
4 Bleue, coutures et m. blanches, t. bleue
5 Rouge, épaulettes et m. grises, t. rouge.
6 Rouge, m. grises, t. rouge. ...............
7 Jaune, un losange noir, m. et t. jaunes
8 Damier bleu et bleu-clair, m. et t. bleue
.| 9 Marron, bretelles blanches, t. marron
..| 10 Bleue, V' blanc, m. blanches, t. bleue. ..............
..] 11 Rouge, épaul bleu-fce, t. losangée bleu-fcé et roug

23 Engts - 11 forf.

Arrivée : 1¢ ... 28 i,

12 Bleu-clair, cout.ett. noires ..

Couleurs

2 GAYLORD JAYF €))..
3 GUI D’ERABLE 0¥)
4 GASPAR D’ANGIS 0))
5 GIGOLO LOVER €} ..
6 GOLD DE CHIMAY
7 GET HAPPY @0
8 GUMP DU PONCELET ()¢0)
| 9 GOLD MENCOURT @¢)..
.1 10 GENTLY DE MUZE €)) .

Gains
90 660
106 530
115 450
116 630
140 230
141 500
142 660
149 050
149 330
161730
163 130
167 290

PRIX DE MONSEGUR

59.000. - Attelé, males. - 2.700 métres (G. P.)
26.550, 14.750, 8.260, 4.720, 2.950, 1.180, 590.

Jockeys
Clément THOMAIN...........
F.NIVARD....
D. THOMAIN
E. RAFFIN.....
JM. BAZIRE...
A. LAURENT
A. BARRIER.
CH. GALLIER.
G. GELORMINI....
N. BAZIRE.....
A.DABOUIS.
M. MOTTIER....

DO DD DD

Origines ¢ Eleveurs
Prince Gede et Star Melody ¢ Ecurie des CHARME
Ready Cash et Tajad’Amour ¢ Y. FAUCHEUX *
Coktail Jet et Soiree d'Erable ¢  Ecurie du HARAS D'ERABLE..
Quaro et Reveuse d/Angis ¢ J.CL. LAHOUCINE *
Royal Lover et Rosalie Moubaz ¢ Mile  Magali MOUREAUX % ....
Voltigeur de Myrt et Sabine de Chimay ¢ J. VAESSE
Bird Parker et Rasta Perrine ¢ JF. MARY % ........
Boccador de Simm et Nora du Poncelet ¢ Mme  Joélle DE RUYTER-DUFOUR |
Bird Parker et Navaja Blanche ¢ P.H. LEMAITRE %
Perlando et Obade Mancellerie ¢ J. DE BRABANDER * .
Tsar de Tonnerre et Theresa ¢ M. DABOUIS *

Opus Viervil et Jet Set de Crennes ¢ Mile Mathilde MASCLE % ...

Entraineurs

1 THOMAIN..............
2 D. CHERBONNEL

3 THOMAIN
4 JM. BAUDOUIN.
5 J.M.BAZIRE..
6 A.LAURENT.

7 J.PH.RAFFEGEAU

8 CH.GALLIER....
9 J.CH. GERMAIN.
10 JM. BAZIRE..
11 M.DABOUIS .

o

Performances
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